
 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

администрации МО «Катангский район» 

 

П Р И К А З  

 

От   29 ноября  2019 г                                                                 № 121  – Д 

 

с. Ербогачен 

 

Об итогах муниципального конкурса 

 детских творческих работ  «Светофор» 

  

Согласно плана работы МОО с целью активизации работы по изучению ПДД, 

формирования навыков безопасного поведения на улицах, профилактики ДДТТ 

в октябре - ноябре 2019 г проведен муниципальный конкурс детских творческих работ  

«Светофор». На конкурс представлено 145  коллективных и индивидуальных работ из 13 

ОУ района.  

 

На основании решения жюри конкурса 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

     

1. Объявить в номинации «Лучшая  газета»: 

победителями –  

- коллектив обучающихся  5 класса МКОУ СОШ с.Преображенка  (руководитель 

Лищинская Е.О.); 

- коллектив обучающихся  МКОУ СОШ с. Непа в составе Ярыгиной Екатерины, 

Ярыгиной Анны, Ярыгиной Евгении (руководитель Инешина В.П..) 

призерами – 

- коллектив обучающихся  МКОУ СОШ с. Непа в составе Крюковой Златы, Тетерина 

Глеба, Инешиной Анастасии, Леденцова Артема, Софьянникова Даниила  (руководитель 

Башаева И.А.); 

- коллектив обучающихся МКОУ СОШ с.Бур в составе Инешина Кирилла, 

Сафьянниковой Надежды, Стрижковой Алены (руководитель Новосельцева К.А.); 

- Колганова Игоря, обучающегося ГОКУ СКШ-И с.Ербогачен (руководитель Игнатьева 

В.А.) 

 

     2. Объявить в номинации  «Лучший плакат»: 

победителями   - 

- Ходаковскую Алису, воспитанницу МКДОУ ДС с.Подволошино (руководитель 

Третьякова В.Н.); 

- Инешина Дениса, обучающегося МКОУ СОШ с.Бур (руководитель Комбарова А.Ю.); 

- Подкорытову Марию, обучающуюся МКОУ СОШ с.Подволошино (руководитель 

Киценко И.Ф.); 

- Ярыгину Анну, обучающуюся МКОУ СОШ с. Непа (руководитель Инешина В.П.); 

- коллектив обучающихся 4 класса МКОУ СОШ с.Ербогачен (руководитель Соловецкая 

В.Ю..); 

- Леденцова Артема, обучающегося МКОУ СОШ с.Непа (руководитель Леденцова А.С.) 

призерами – 

- Ковалева Костю, воспитанника МКДОУ ДС с.Ербогачен (руководитель Юрьева О.А.); 



- Верхотурову Каролину, воспитанницу МКДОУ ДС с.Преображенка (руководитель 

Верхотурова О.В.); 

- Горощенко Игната, воспитанника МКДОУ ДС с.Подволошино (руководитель Косинова 

А.Н.); 

- Забелину Веронику, воспитанницу МКДОУ ДС с Ербогачен (руководитель Юрьева 

О.А.); 

- Сафьянникову Тамару, обучающуюся ГОКУ СКШ-И с.Ербогачен (руководитель 

Свиридова Н.А.); 

- Юрьеву Анну, обучающуюся МКОУ СОШ с.Ербогачен (руководитель Фаркова С.А.); 

- Чулкову Любу, Чулкова Виктора, воспитанников МКОУ ДО ДШИ (руководитель 

Ткаченко А.К.); 

- Захарову Елизавету, обучающуюся МКОУ СОШ с.Подволошино (руководитель Кикина 

И.В.); 

- Перетокину Марию, обучающуюся МКОУ СОШ с.Ербогачен (руководитель 

Котовщикова С.Н.); 

 

3. Объявить в номинации  «Лучший сборник стихов» 

победителем - 

- коллектив обучающихся 4 класса МКОУ СОШ с.Ербогачен (руководитель Соловецкая 

В.Ю..);      

  призерами –  

- коллектив обучающихся МКОУ СОШ с. Бур в составе Вохмяниной Олеси, 

Немтушкиной Валерии, Швецова Егора (руководитель Комбарова А.Ю.); 

 

4. Объявить в номинации «Лучший лэпбук» 

победителями –  

- коллектив воспитанников МКДОУ ДС с.Непа (руководитель Крюкова Л.В.); 

- Шеметова Илью, Шеметову Лизу, обучающихся МКОУ СОШ с.Ербогачен; 

- коллектив обучающихся МКОУ СОШ с.Бур в составе Инешиной Алены, Бобровникова 

Андрея, Вохмяниной Олеси (руководитель Инешина Г.А.); 

 

  призерами –  

- Фаркову Дарью, Козлову Кристину, обучающихся МКОУ СОШ с.Ербогачен 

(руководитель Трофимова О.Н.); 

- коллектив обучающихся 1 класса МКОУ СОШ с.Ербогачен (руководитель Долгополова 

Е.А.); 

- Юрьева Артема, обучающегося МКОУ СОШ с.Ербогачен (руководитель Потапова Н.А.); 

 

      5. Объявить в номинации «Лучшая поделка» 

победителями  – 

- Софьянникова Богдана, воспитанника МКДОУ ДС с.Непа  (руководитель Софьянникова 

Ю.В.); 

- Бычкова Василия, обучающегося МКОУ СОШ с.Непа; 

- Апкину Марию, обучающуюся МКОУ СОШ с.Ербогачен (руководитель Соловецкая 

В.Ю.); 

Кузакову Елизавету, воспитанницу МКОУ ДО ДШИ (руководитель Мутовина Е.А.); 

Коробова Даниила, обучающегося МКОУ СОШ с.Ербогачен (руководитель Хоменко 

А.Н.); 

- коллектив воспитанников кружка «Вязание» МКОУ СОШ с.Ербогачен в составе 

Гамбалевской Дарьи, Ербаевой Киры, Загайновой Анастасии  (руководитель Котовщикова 

С.Н.); 

 

призерами –  

- Вый Сергея, воспитанника  МКДОУ ДС с. Преображенка (руководитель Вый К.А.); 

- Тюкову Карину, воспитанницу МКОУ ДО ЦДО (руководитель Андреева Т.Г.); 



- Боковикову Злату, обучающуюся МКОУ СОШ с.Ербогачен (руководитель Долгополова 

Е.А.); 

Мутовину Александру, воспитанницу МКОУ ДО ДШИ (руководитель Колесникова Т.В.); 

Сафьянникову Елизавету, обучающуюся МКОУ СОШ с.Ербогачен (руководитель 

Долгополова Е.А.); 

- коллектив обучающихся 4 класса МКОУ СОШ с.Ербогачен (руководитель Соловецкая 

В.Ю..); 

- коллектив воспитанников интерната при МКОУ СОШ с. Ербогачен в составе Монго  

Дианы, Соколовой Алины, Каплиной Алины  (руководитель Марамыгина Е.Ю.); 

- коллектив воспитанников кружка «Умелые ручки» МКОУ СОШ с. Подволошино 

 (руководитель Челнокова А.Г.); 

 

6. Наградить специальным призом: 

- Игнатьева Егора, обучающегося МКОУ СОШ с.Ербогачен (руководитель Фаркова С.А.); 

- Новосельцеву Ирину, обучающуюся МКОУ СОШ с.Бур (руководитель Новосельцева К.А.); 

- коллектив обучающихся, педагогов и родителей МКОУ НШДС с.Ерёма (руководитель 

Сафьянникова В.Л.). 

 

7. Победителей и призеров конкурса наградить грамотами МОО и призами. 

 

 

                    Начальник МОО                                               Д.М.Гавриленко 

 


